
 

1 

Písemná zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení, hodnocení nabídek a splnění podmínek 

účasti vybraného dodavatele – 2. část 
ve smyslu § 39 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel odeslal dne 5. 8. 2020 oznámení o výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení. 

Dne 11. 8. 2020 obdržel zadavatel námitku účastníka zadávacího řízení proti výběru 
dodavatele. V den zveřejnění této zprávy zadavatel dosud neodeslal účastníkovi rozhodnutí o 
námitkách. 

Zadavatel na základě podané námitky požádal vybraného dodavatele o předložení dokladů 
vztahujících se k prokázání splnění technické kvalifikace dle čl. 11.3 bod I. zadávací 
dokumentace. Na základě předložených dokladů zadavatel konstatoval, že předložená 
referenční zakázka: 

 Zakázka: Tiskové řešení 

 Objednatel: VITANA, a.s., IČ: 14803691 

 Termín realizace: 07/2018 – 07/2020 (stále trvá) 

 Finanční objem plnění: 1.515.866,00 Kč 

 § 83 – zakázka plněna jinou osobou ve smyslu § 83 zákona – společnost TA Triumph-
Adler Česká republika s.r.o., IČ: 41191021 

nesplňuje zadávací podmínky, když se jednalo o zakázku, která byla složena ze dvou na sebe 
navazujících zakázek. Zadavatel konstatoval, že na základě zjištěného vybraný dodavatel 
nesplnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a rozhodl se zrušit oznámení o výběru 
dodavatele ze dne 5. 8. 2020. Oznámení o zrušení oznámení o výběru dodavatele zadavatel 
odeslal všem účastníkům a zároveň uveřejnil na profilu zadavatele dne 19. 8. 2020. 

Zadavatel konstatuje, že zrušením původního rozhodnutí o výběru dodavatele nedošlo k 
vyloučení dodavatele REAGA s.r.o. ze zadávacího řízení a není tak důvod provést opakované 
hodnocení nabídek. Zadavatel tak nadále pokračuje v zadávacím řízení posouzením splnění 
podmínek účasti vybraného dodavatele REAGA s.r.o. a může vybraného dodavatele žádat v 
souladu s § 46 zákona o doplnění nabídky, kdy nabídka dodavatele může být doplněna o 

Název veřejné zakázky 
Tiskové řešení MěÚ Dvůr Králové nad Labem – vyhrazená 

veřejná zakázka 
 

Název zadavatele: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

Zadávací řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona 



 

2 

údaje, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení, i po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 

Zadavatel v souladu s § 46 odst. zákona vyzval vybraného dodavatele k doplnění nabídky o 
údaje k prokázání technické kvalifikace. Vybraný dodavatel doručil zadavateli doplnění 
nabídky, ve kterém uvedl následující referenční zakázku: 

 Zakázka: Tiskové a SW řešení 

 Objednatel: Generální finanční ředitelství, IČ: 72080043 

 Termín realizace: 07/2017 – 07/2020 (stále trvá) 

 Finanční objem plnění: 8.946.629,85 Kč bez DPH 

 § 83 – zakázka plněna jinou osobou ve smyslu § 83 zákona – společnost TA Triumph-
Adler Česká republika s.r.o., IČ: 41191021 

 Zakázka na dodávky nebo služby realizovaná dodavatelem, spočívající v dodávce 
alespoň 20 kopírovacích zařízení včetně dodávky SW na řízení tisku a včetně 
poskytování servisních služeb k těmto kopírovacím zařízením o finančním objemu 
alespoň 1.500.000,- Kč bez DPH (uvedený finanční objem se vztahuje k celé hodnotě 
plnění, tzn. dodávka a služby), přičemž uvedené plnění bylo poskytováno jednomu 
objednateli po dobu min. dvou po sobě jdoucích let. 

Po tomto doplnění zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel splnil veškeré zadavatelem 
stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 37 zákona. 

Zadavatel se rozhodl vyzvat k uzavření smlouvy vybraného dodavatele REAGA s.r.o., IČ: 

25678124, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku podle § 119 zákona a zároveň 

splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Předpokladem podpisu smlouvy je splnění dalších povinností vybraného dodavatele v souladu 

se zákonem. 

Zadavatel si podle § 104 zákona nevyhradil před podpisem smlouvy seznam dokladů nebo 
vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, ani výsledky zkoušek vzorků. 

Ve Dvoře Králové nad Labem, dne 21. 8. 2020 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 
 
 


		2020-08-21T12:15:08+0200
	Mgr. Jiří Kolář




